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Kulturprogram

Fredag 13 februari, kl 19:00

BIO! Klimatet i terapi + samtal

17 januari - 22 februari
Galleri Bagis: Lera, samhälle och
teknologi

Torsdag 19 februari, kl 19:00

Söndag 22 februari, kl 13.00

BIO! Hind Rajab - Rösten från Gaza

Torsdag 26 februari, kl 14:00

Vågar jag?

Vad blir det för film? Det avgör PRO
Bagarmossen på sitt medlemsmöte 11 februari,
så håll utkik! Som vanligt ingår en kopp kaffe i
biljetten.

Matinébio!

Utställning av Galia Guemberena. 
Verken jag valt att visa varierar i uttryck och
teknik, men hålls samman av en röd tråd: de tar
avstamp i vår tids sociala frågor. 

På ett gudsförgätet hotell vid motorvägen
samlas sju klimatforskare för att ge sig i kast
med ett för dem okänt forskningsfält: sina egna
känslor. Efter filmen blir det samtal med
regissören Nathan Grossman tillsammans med
föreningen Klimatfestival för 17!

Den 29 januari 2024 tar volontärer vid Röda
Halvmånen emot ett nödsamtal från Gaza. I andra
änden finns en sexårig flicka, instängd i en bil under
intensiv beskjutning. Hon är ensam kvar som enda
överlevare. Operatörerna gör allt för att hålla henne
kvar i samtalet, samtidigt som de kämpar för att få
fram en ambulans. Hennes namn var Hind Rajab.

Med inslag av musik och mycket humor berättar
våra två akrobatiska figurer om hur det kan vara
att vara blyg eller att vara oblyg. 
För barn från 3 år. 
Med Riksteaterföreningen söder om Söder.

En kväll för Cornelis

Torsdag 12 februari, kl 19:00

Ett scensamtal med Göran Greider utifrån hans
dokumentärroman “Nu när man är död” om
Cornelis händelserika och korta liv.
Husbandet Route 77 bjuder på välkända
Cornelis-hits och lite mer oväntade pärlor.
Med Riksteaterföreningen söder om Söder.

Torsdag 26 februari, kl 19:00

BIO! Bugonia
Två konspirationsbesatta unga män kidnappar
en högkompetent VD för ett stort företag,
övertygade om att hon är en utomjording som
vill förgöra planeten Jorden. En köttig komedi
som tar sig an konspirationsteoretiker och Big
Pharma med en mäktig mix av fantasi och fasa.


